

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LAMANDAU UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN ANGGARAN 2017

Alamat: Komplek Perkantoran Bukit Hibul – Nanga Bulik 74662

UNDANGAN

EVALUASI DOKUMEN KUALIFIKASI DAN PEMBUKTIAN KUALIFIKASI

Nomor: 02/BOR.274.LPSE/ULP_POKJA I/LMD/VIII/2017

Sehubungan dengan Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran Nomor: BA.01/BOR.274.LPSE/ULP_POKJA I/LMD/VIII/2017 tanggal 9 Agustus 2017 untuk Pekerjaan Pekerjaan Pembangunan Asrama SLB Negeri Bulik dengan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 558.000.000,- (Lima ratus lima puluh delapan juta rupiah) Tahun Anggaran 2017, maka bersama ini kami Kelompok Kerja I Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Daerah Kabupaten Lamandau mengundang Direktur Utama/Direktur/Wakil Direktur/Kuasa Direktur Perusahaan sebagai berikut:

NO	NAMA PERUSAHAAN	HASIL EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN			КЕТ.
		ADMINISTRASI	TEKNIS	BIAYA	KE1.
1	CV. ARTA PRIMA	LULUS	LULUS	LULUS (WAJAR)	PEMENANG

Untuk menghadiri Evaluasi Dokumen Kualifikasi dan Pembuktian Kualifikasi yang akan dilaksanakan:

a) Dimulai pada : Hari, Tanggal : Kamis, 10 Agustus 2017

Pukul : 15.31 WIB

b) Berakhir pada : Hari, Tanggal : Jumat, 11 Agustus 2017

Pukul : 15.30 WIB

c) Bertempat : Sekretariat ULP Kab. Lamandau pada Gedung ULP Kabupaten Lamandau,

d/a. Komplek Perkantoran Bukit Hibul Nanga Bulik Kabupaten Lamandau

Demikian undangan ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian.

Nanga Bulik, 9 Agustus 2017

KELOMPOK KERJA I

Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa Daerah Kabupaten Lamandau Tahun 2017